Выборы депутатов советов депутатов муниципальных образований

Волосовского муниципального района Ленинградской области

Территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального района

с полномочиями избирательной комиссии муниципальных образований

Волосовского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
08 сентября 2019 года                                                                                    №  73/558

О внесении изменении в избирательный бюллетень по выборам депутатов совета

депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение

Волосовского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по

многомандатному избирательному округу № 4,

в отношении кандидата Корзинина Евгения Александровича

В связи с допущенной ошибкой в избирательном бюллетене по

выборам депутатов совета депутатов муниципального образования

Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района

Ленинградской области четвертого созыва по многомандатному

избирательному округу № 4 территориальная избирательная комиссия

Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА:

1. Участковым избирательным комиссиям № 38, 39, внести изменения

в избирательный бюллетень по выборам депутатов совета депутатов

муниципального образования Волосовское городское поселение

Волосовского муниципального района Ленинградской области четвертого

созыва по многомандатному избирательному округу № 4, в отношении

кандидата Корзинина Евгения Александровича, в данных кандидата

(отчество) вычеркиванием ручкой с пастой черного цвета слово

«Алексеевич», заменив на слово «Александрович».

При этом в информационном плакате Сведения о кандидатах в

депутаты совета депутатов муниципального образования Волосовское

городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской

области четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 4,

представленных на избирательных участках № 38, 39,  информация о

фамилии, имени, отчестве кандидата  Корзинина Евгения Александровича

указано, верно.

2. Направить копию решения УИК 38, 39 и кандидату в депутаты

Корзинину Евгению Александровичу.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального

района.

Заместитель председателя

территориальной

избирательной комиссии      М. М. Понамаренко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии      Е. В. Туренко

 2